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VENETO

1500 Stile Libero

Spresiano, Domenica 10/02/2013 ore 16:08

Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - M

BALDASSAR FEDERICO
VIANELLO THOMAS
CESCHIN GIOVANNI
MAZZA SIMONE
ROMANO MATTIA
FOSCAN RICCARDO
SANDRI JACOPO
MARCAT MATTEO
ZENAROLLA NICOLA
SBRISSA EDOARDO

11 VETTORETTI GIACOMO

Categoria Juniores - M

O© O ~NO UL WN P

l_\
o
ONWWAaoA~ANMOOD

WWWNWNWNN PP

1 3 1 GREGORATTI ALFIERI

2 5 1 SULTATO LEONARDO

3 5 2 DE NARDI FILIPPO

4 1 1 DEBORTOLI FRANCESCO
5 7 1 DANIEL RICCARDO

Categoria Cadetti - M

1 4 1 FOSCAN GIANMARIO
2 2 1 PELLIZZARI FRANCESCO

Serie

Anno

1997
1998
1999
1999
1998
1998
1999
1999
1999
1999
1999

1996
1996
1996
1996
1995

1994
1994

Reg

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

VEN
VEN

6a giornata attivita di categoria BL-TV maschili
RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1
12/02/2013

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
RANAZZURRA S.S.D.
RANAZZURRA S.S.D.

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

U.S.D. HYDROS

RANAZZURRA S.S.D.

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
U.S.D. HYDROS

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA

U.S.D. HYDROS

U.S.D. HYDROS

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
U.S.D. HYDROS

RANAZZURRA S.S.D.
VENETO BANCA MONTEBELLUNA

Tempo Pti

16:28.25
16:56.93
17:09.60
17:23.19
17:23.77
17:31.84
17:35.80
17:43.04
18:54.14
18:58.95
19:06.10

15:56.30
16:05.71
17:00.51
17:01.04
17:11.32

16:05.55
16:25.91

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

